Министерство науки и высшеrо образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Томский rосударственный университет систем

управления и радиоэлектроники» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

2020 г. г.Томск

Комиссии по соблюдению

к служебному поведению

и урегулированию конфликта

«0 создании

требований

работников
интересов»

№ //56:!

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ, а также в целях
совершенствования мер по противодействию коррупции и предотврашению возникновения,

выявления и урегулирования конфликта интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников ТУСУРа и урегулированию конфликта интересов в ТУСУРе (далее - Комиссия):

Председатель:

Шурыгин Ю.А. - директор Департамента управления и социального развития;
Заместитель председателя:

Петров Д.В. - начальник Службы безопасности;
Члены комиссии:

Буинцев Д.Н. - директор Департамента развития университетского комплекса и

социальной работы;

Ильин А.А. - председатель первичной профсоюзной организации сотрудников;
Кузьменко О.А. - начальник юридической службы;
Лебёдкина Н.С. - председатель профсоюзной организации студентов;
Извекова Н.Б. - ведущий специалист по внутреннему контролю;
Потапова С.В. - и.о. начальника отдела кадров (секретарь комиссии).

2. Считать утратившим силу пункт два приказа от 22.05.2015 № 227 «Об утверждении
«Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников

ТУСУРа и урегулированию конфликта интересов в ТУСУРе».
3. Общему отделу:
3.1. Довести настоящий приказ (в том числе по электронной почте) до работников,

включенных в состав Комиссии.

3.2. Разместить текст приказа на официальном сайте университета в установленном
порядке.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Департамента
управления и социального развития Шурыгина А.Ю.

Ректор В.М. Рулевский